
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° StJ f , DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal/ no uso de suas
atribuições regimentais/ nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009/

RESOLVE:

1 - EXONERAR/ a pedido/ SILVIO CESAR DA COSTAl matrícula nO
19.748/ do cargo de Secretário Parlamentar/ Sp-OS/ do gabinete parlamentar do
deputado Agaciel Maia. (LP).

2 - NOMEAR ANTÔNIA ALVES DE ALMEIDA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete/ CL-02/ no gabinete parlamentar do deputado Agaciel Maia. (LP).

3 - EXONERAR/ a pedido/ ALSEIR DIONISIO DA COSTA, matrícula nO
19.249/ do Cargo Especial de Gabinete/ CL-02/ do gabinete parlamentar do deputado
Israel Batista. (LP).

4 - NOMEAR ALINE ANDRADE CAVALCANTE para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar/ SP-OS, no gabinete parlamentar da deputada Luzia de Paula.
(LP).

Brasília, / J de no,\h;>!'Yln

Deputado: PA
Presidente

DRH _

DTIH. _

GMD _

DTIH.

9 de novembro de 2012


